ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 577767	 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω πυρκαγιάς (31 Μαϊου 2025), εμβαδού 25.391,27 τ.μ. 
(είκοσι πέντε χιλιάδες, τριακόσια ενενήντα ένα τ.μ. και είκοσι επτά εκατοστά) στη θέση «Πράρι- 
Μουστάκι» περιφέρειας Δήμου Ασπροπύργου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος (Α’ 120/1979).

[...]

Αιγάλεω, 18 Δεκεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Αττικής

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΠΠΑΣ

Ι

Αριθμ. 577775	 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω πυρκαγιάς (21 Σεπτεμβρίου 2025), εμβαδού 6.839,14 τ.μ. 
(έξι χιλιάδες, οκτακόσια τριάντα εννέα τ.μ. και δεκατέσσερα εκατοστά) στη θέση «Νεράκι» Ν. Πε-
ράμου, περιφέρειας Δήμου Μεγάρων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος (Α’ 120/1979).

[...]

2308/1995 για τις δασικές εκτάσεις Ο.Τ.Α. Νέας Περάμου», σύμφωνα 
με το οποίο προκύπτει ότι η έκταση του θέματος έχει δηλωθεί ως δημόσια στα πλαίσια του Εθνικού Κτημα-
τολογίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 ν. 998/1979, εμβαδού 6.839,14 τ.μ. 
(έξι χιλιάδες, οκτακόσια τριάντα εννέα τ.μ. και δεκατέσσερα εκατοστά) στη θέση «Νεράκι» Ν. Περάμου, πε-
ριφέρειας Δήμου Μεγάρων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 21 Σεπτεμβρίου 2025, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο από 22-10-2025 τοπογραφικό διαγράμμα της